
PATVIRTINTA 

Akmenės r. Dabikinės Vladimiro 

Zubovo mokyklos direktoriaus 

2021 m. rugsėjo 1 d.  

įsakymu Nr. V-41 
 

 

AKMENĖS R. DABIKINĖS VLADIMIRO ZUBOVO MOKYKLA  

 

2021–2022 M. M.  PRIEŠMOKYKLINIO / IKIMOKYKLINIO 

UGDYMO  PLANAS 

 
 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. 2021–2022 m. m. Akmenės r. Dabikinės Vladimiro Zubovo mokyklos (toliau – Mokykla) 

priešmokyklinio/ ikimokyklinio ugdymo planas reglamentuoja priešmokyklinio ir ikimokyklinio 

ugdymo programos įgyvendinimą mokykloje. Jis parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos 

švietimo įstatymu  (2011 m. kovo 17 d. Nr. XI-1281 švietimo įstatymo pakeitimo įstatymu, 2017 m. 

gruodžio 19 d. Nr. XIII-926 Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo Nr. I-1489 8, 9 ir 47 straipsnių 

pakeitimo įstatymu), Ikimokyklinio amžiaus vaikų pasiekimų aprašu (2016 m.), vadovaujantis 

mokinių, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių, ugdymo organizavimo tvarkos aprašu, patvirtintu 

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2011 m. rugsėjo 30 d. įsakymu Nr. V-1795 „Dėl 

mokinių, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių ugdymo organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“; 

Priešmokyklinio ugdymo organizavimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos švietimo ir 

mokslo ministro 2016 m. liepos 22 d. įsakymu Nr. V- 674, Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo 

ministro 2017 m. balandžio 11 d. įsakymu Nr. V-252 „Dėl priešmokyklinio ugdymo tvarkos aprašo  

patvirtinimo“ pakeitimo, 2018 m. vasario 5 d. įstatymu Nr. V-100 „Dėl švietimo ir mokslo ministro 

2013 m. lapkričio 21 d. įsakymo Nr. V-1106 „Dėl priešmokyklinio ugdymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo“, Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. 

rugpjūčio 10 d. įsakymu Nr. V-1193 „Dėl švietimo ir mokslo ministro 2013 m. lapkričio 21 d. 

įsakymo Nr. V-1106 „Dėl priešmokyklinio ugdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“, 

Švietimo ir mokslo ministro Bendrąja priešmokyklinio ugdymo programa, patvirtinta Lietuvos 

Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2014 m. rugsėjo 2 d. įsakymu Nr. V – 779 ,,Dėl 

priešmokyklinio ugdymo bendrosios programos patvirtinimo“,  Lietuvos higienos norma 

HN 75:2016 „Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programų vykdymo bendrieji sveikatos 

saugos reikalavimai“ patvirtinta Lietuvos Respublikos Sveikatos apsaugos ministro 2016 m. sausio 

26 d. Nr. V-93, privalomo ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo nustatymo ir skyrimo tvarkos 

aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2012 m. balandžio 26 d. 

įsakymu Nr. V-735/A1-208, (Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro ir Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2016 m. rugpjūčio 31 d. įsakymo Nr. V-735/A1-

459 redakcija) ir vėlesniais dokumentais, vadovaujantis 2021 m. gegužės 3 d. Nr.V-688 Lietuvos 

Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro įsakymu „Dėl 2021–2022 m. m. ir 2022–2023 m. m. 

pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų bendrųjų ugdymo planų patvirtinimo“, Akmenės 

rajono savivaldybės tarybos 2016 m. spalio 13 d. sprendimu Nr. T-192 „Dėl Akmenės rajono  

savivaldybės tarybos 2016 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. T-63 „Dėl 2016–2017 mokslo metų 

priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo organizavimo modelių 

patvirtinimo“ pakeitimo,  Akmenės r. Dabikinės Vladimiro Zubovo mokyklos direktoriaus 2019 m. 

rugpjūčio 29 d. įsakymu Nr. V-62 „Dėl Akmenės r. Dabikinės Vladimiro Zubovo mokyklos 

priešmokyklinio ugdymo programos organizavimo tvarkos aprašo“ patvirtinimo, Akmenės rajono 

savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 26 d. sprendimu Nr. T-113 „Dėl 2021–2022 mokslo metų 

priešmokyklinio ugdymo grupių, vaikų skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo organizavimo modelių“ 

patvirtinimo. 



2 

 

2. Priešmokyklinio/ikimokyklinio ugdymo planu siekiama padėti mokytojams tikslingai, 

kryptingai, veiksmingai planuoti, organizuoti ir įgyvendinti priešmokyklinio/ikimokyklinio ugdymo 

programą. 

3. Mokslo metai prasideda rugsėjo 1 d., baigiasi rugpjūčio 31 d. Ugdymo procesas vyksta nuo 

rugsėjo 1 d. iki gegužės 31 d.  

 

II SKYRIUS 

BENDRIEJI PRIEŠMOKYKLINIO/IKIMOKYKLINIO  

UGDYMO REIKALAVIMAI 

 

4. Priešmokyklinis ugdymas:  

4.1. pradedamas teikti vaikui, kai tais kalendoriniais metais jam sueina 6 metai; gali būti 

teikiamas anksčiau tėvų (globėjų) sprendimu, bet ne anksčiau, negu vaikui sueina 5 metai;  

4.2. priešmokyklinio ugdymo trukmė - 1 metai: 640 val. ( 4 val. per dieną, 20 val. per savaitę).  

4.3. antrus metus pagal priešmokyklinio ugdymo programą vaikai nėra ugdomi; 

4.4. ugdymo vieta – priešmokyklinio ugdymo grupė;  

4.5. ugdomoji kalba – lietuvių. 

4.6. gali būti jungiama su ikimokyklinio ugdymo grupe (toliau - jungtinė grupė). Joje dirba 

priešmokyklinio ugdymo pedagogas, turintis specialiojo pedagogo kvalifikaciją ir pedagogo 

padėjėjas. Teikiama logopedo, psichologo, socialinio pedagogo ir gydomosios kūno kultūros  

pagalba. Priešmokyklinio amžiaus vaikai ugdomi pagal pritaikytą Priešmokyklinio ugdymo 

programą.  

5. Ikimokyklinis ugdymas:  

5.1. pradedamas teikti vaikui, kai tais kalendoriniais metais jam sueina 4 ir (ar) 5 metai; 

5.2. vykdomas pagal ikimokyklinio ugdymo programą „Mes augame“, patvirtintą Akmenės 

rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimu Nr. T-175, Akmenės r. Dabikinės 

Vladimiro Zubovo mokyklos direktoriaus 2019 m. rugpjūčio 29 d. įsakymu Nr. V-60.   

6. Paskelbus ekstremalią situaciją, keliančią pavojų mokinių gyvybei ar sveikatai, nustačius 

ypatingąją epideminę situaciją dėl staigaus ir neįprastai didelio užkrečiamųjų ligų išplitimo, taip pat 

oro temperatūrai esant 20 laipsnių šalčio ar žemesnei, į įstaigą  ugdytiniai gali neatvykti. Šios dienos 

įskaičiuojamos į mokymosi dienų skaičių. 

7. Mokykla, atsižvelgdama į tėvų (globėjų) poreikius ir galimybes, su tėvais (globėjais) aptaria 

ir pasirašo mokymo sutartį, kurioje nurodoma: mokymo sutarties šalys, ugdymo Programa, jos 

pradžios ir pabaigos laikas, jos baigimo forma, šalių įsipareigojimai, mokymo sutarties terminas, 

sutarties keitimo, nutraukimo pagrindai ir padariniai.  

8. Mokyklai ir tėvams (globėjams) pasirašius mokymo sutartį tėvai (globėjai) privalo užtikrinti 

vaiko punktualų ir reguliarų Mokyklos lankymą (jei vaikas negali atvykti į Mokyklą, nedelsiant turi 

informuoti Mokyklą).  

9. Vaiko lankomumas yra žymimas elektroniniame dienyne.   

        10. Grupėje vaikų skaičius atitinka Lietuvos higienos normas (Lietuvos higienos norma HN 

75:2016 „Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programų vykdymo bendrieji sveikatos saugos 

reikalavimai“, patvirtinta Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2016 m. sausio 26 d. 

įsakymu Nr. V-93).  

11. Programų įgyvendinimo laikotarpiu vaikų atostogos organizuojamos pagal bendrojo 

ugdymo mokykloms nustatytą mokinių atostogų laiką. 

 

III SKYRIUS 

PRIEŠMOKYKLINIO/IKIMOKYKLINIO  UGDYMO ORGANIZAVIMAS KARANTINO, 

EKSTREMALIOS SITUACIJOS, EKSTREMALAUS ĮVYKIO AR ĮVYKIO, KELIANČIO 

PAVOJŲ MOKINIŲ SVEIKATAI IR GYVYBEI, LAIKOTARPIU ARBA ESANT 

APLINKYBĖMS MOKYKLOJE, DĖL KURIŲ UGDYMO PROCESAS NEGALI BŪTI 

ORGANIZUOJAMAS KASDIENIU MOKYMO PROCESO ORGANIZAVIMO BŪDU 



3 

 

12. Karantino, ekstremalios situacijos, ekstremalaus įvykio ar įvykio (ekstremali temperatūra, 

gaisras, potvynis, pūga ir kt.), keliančio pavojų mokinių sveikatai ir gyvybei (toliau – ypatingos 

aplinkybės) laikotarpiu arba esant aplinkybėms Mokykloje, dėl kurių priešmokyklinis ugdymas 

negali būti organizuojamas grupėje, ugdymo procesas gali būti koreguojamas arba laikinai 

stabdomas, arba organizuojamas nuotoliniu mokymo proceso organizavimo būdu (toliau – nuotolinis 

mokymo būdas). 

13. Valstybės, savivaldybės lygiu priėmus sprendimą ugdymą organizuoti nuotoliniu mokymo 

būdu, Mokykla: 

13.1. vadovaujasi Mokyklos parengtomis ugdymo organizavimo gairėmis dėl ugdymo 

organizavimo ypatingomis aplinkybėmis ar esant aplinkybėms Mokykloje, dėl kurių ugdymo 

procesas negali būti organizuojamas kasdieniu mokymo procesu Grupėje; 

13.2. vadovaujasi Mokymo nuotoliniu ugdymo proceso organizavimo būdu kriterijų aprašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. liepos 2 d. įsakymu Nr. 

V-1006 „Dėl Mokymo nuotoliniu ugdymo proceso organizavimo būdu kriterijų aprašo patvirtinimo“, 

rekomendacijomis dėl priešmokyklinio ugdymo organizavimo; 

13.3. įvertina, ar visi mokiniai gali dalyvauti ugdymo procese ne Grupėje, susitarti dėl galimų 

šios problemos sprendimo būdų, pasirinkimo alternatyvų, galimos pagalbos priemonių. Svarbu, kad 

visi mokiniai turėtų priėjimą prie mokymosi išteklių. Pastebėjus, kad mokinio namuose nėra sąlygų 

ugdytis, sudaromos sąlygos ugdytis Mokykloje, jeigu Mokykloje nėra aplinkybių, kurios keltų pavojų 

mokinio gyvybei ir sveikatai; 

13.4. susitaria su atsakingais darbuotojais dėl mokinių ugdymo specifikos ir švietimo pagalbos 

teikimo; 

13.5. skiria ne mažiau kaip 50 procentų ugdymo procesui numatyto laiko (per savaitę ir (ar) 

mėnesį) sinchroniniam ugdymui ir ne daugiau kaip 50 procentų – asinchroniniam ugdymui; 

13.6. pertvarko ugdymo pagal Programą veiklų tvarkaraštį, pritaikydama jį ugdymo procesui 

organizuoti nuotoliniu mokymo būdu: konkrečios grupės tvarkaraštyje numato sinchroniniam ir 

asinchroniniam ugdymui skiriamą laiką. Galima nepertraukiamo sinchroninio ugdymo trukmė per 

dieną – iki 1 val.; 

13.7. susitaria ir suderina su švietimo pagalbos specialistais ( logopedu, socialiniu pedagogu), 

gydomojo fizinio ugdymo specialistu  dėl tarpusavio bendradarbiavimo, ugdymo turinio integracijos, 

kad asinchroniniu būdu vykdomas ugdymo procesas būtų įvairus ir prasmingas: tikslingas tiesioginio 

transliavimo internetu ar televizijoje veiklų stebėjimas, užduočių atlikimas ir t. t., atsižvelgiant į vaikų 

galimybes ir amžiaus ypatumus; 

13.8. susitaria, kaip bus skiriamos ugdymosi užduotys, kaip pateikiama ugdymui(si) reikalinga 

medžiaga ar informacija, kada ir kokiu būdu vaikai kartu su tėvais (globėjais) gali paprašyti mokytojo 

pagalbos ir paaiškinimų, kiek vaikai turės skirti laiko užduotims atlikti, kaip reguliuojamas jų krūvis, 

kaip suteikiamas grįžtamasis ryšys vaikams, jų tėvams (globėjams) ir fiksuojami pasiekimai ir pan. 

 

IV SKYRIUS 

PRIEŠMOKYKLINIO/IKIMOKYKLINIO 

 UGDYMO ORGANIZAVIMO MODELIS 

 

14. Vadovaujantis Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 26 d. sprendimu 

Nr. T-113 patvirtintas VI lokalus specialiosios pedagoginės pagalbos modelis, pagal kurį ugdomi 

sutrikusios raidos (intelekto) vaikai, turintys judesio ir padėties, elgesio ir kitus kompleksinius 

sutrikimus, žymius kalbos, komunikacinius sutrikimus . 

 

V SKYRIUS 

PRIEŠMOKYKLINIO/IKIMOKYKLINIO UGDYMO 

 TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 



4 

 

15. Tikslas – atsižvelgiant į kiekvieno vaiko patirtį, galias, ugdymosi poreikius, vadovaujantis 

humanistinėmis ir demokratinėmis vertybėmis, užtikrinti optimalią vaiko raidą, padėti pasirengti 

mokytis pagal tolimesnes –priešmokyklinio ir pradinio - ugdymo programas. 

16. Uždaviniai: 

16.1. taikyti integralų ugdymą, remiantis visuminiu vaiko raidos sričių ugdymu ir sąryšingu 

kompetencijų ugdymu; 

16.2. ugdyti bendražmogiškas vertybes, orientuojantis į vaiko gyvenimui ir ugdymui reikalingų 

socialinių, kultūrinių, pažintinių kompetencijų plėtojimą; 

16.3. siekti, kad ugdymo(si) patirtys vaikui būtų įdomios, glaudžiai susietos su artimiausia 

vaiko aplinka, sociokultūriniais pokyčiais joje; 

16.4. taikyti individualizuotą ugdymą(si), atsižvelgti į vaiko turimą patirtį, galimybes, jo 

sutrikimus ir poreikius; 

16.5. taikyti pasiekimų ir pažangos vertinimo būdus ir formas, kurie padėtų vaikui ugdytis; 

16.6. sukurti vaiko ugdymui(si) saugią ir tinkamą psichologinę ir fizinę aplinką; 

16.7. siekti visų ugdymo proceso dalyvių (vaikų, tėvų (globėjų), pedagogų, švietimo pagalbos 

specialistų) sąveikaujančio ugdymo, paremto jų patirtimi, bendrų klausimų kėlimu ir sprendimų 

ieškojimu. 

 

VI SKYRIUS 

PRIEŠMOKYKLINIO/IKIMOKYKLINIO UGDYMO  

ORGANIZAVIMAS MOKYKLOJE 

 

17. Mokykla: 

17.1. informuoja tėvus (globėjus) apie priešmokyklinio/ikimokyklinio ugdymo organizavimą 

mokykloje; 

17.2. pasirašius mokymo sutartį ją įregistruoja Mokymo sutarčių registracijos žurnale; 

17.3. po mokymo sutarties pasirašymo vaiką įregistruoja Mokinių registre nurodant pirmąją 

mokinio ugdymosi dieną. Iš Mokinių registre sukauptų duomenų - mokinio vardas ir pavardė; asmens 

kodas; atvykimo data (pirmoji mokinio ugdymosi diena); namų adresas; grupė, į kurią mokinys 

atvyko; grupė, kurioje mokinys ugdosi; grupė, iš kurios mokinys išvyko; įsakymo apie išvykimą data 

ir numeris; mokykla, į kurią mokinys išvyko ugdytis/mokytis, - automatiniu būdu formuojamas, o 

pasibaigus mokslo metams išspausdinamas ir sudaromas Mokinių abėcėlinis žurnalas; 

17.4. organizuoja ugdomąją veiklą pagal Programą, atsižvelgiant į lokalaus specialiosios 

pedagoginės pagalbos teikimo Modelio ypatumus, individualius vaikų poreikius ir galimybes; 

17.5. ugdymo procesas yra vientisas, neskaidomas į atskiras sritis (atskirus dalykus) ir vyksta 

integruotai; 

17.6. Priešmokyklinio ugdymo pagrindą sudaro 5 kompetencijos: 

17.6.1. socialinė kompetencija;  

17.6.2. sveikatos saugojimo kompetencija; 

17.6.3. pažinimo kompetencija;  

17.6.4. komunikavimo kompetencija;  

17.6.5. meninė kompetencija;  

  17.7. Ikimokyklinio ugdymo pagrindą sudaro 18 lygiaverčių pasiekimų sričių, kurios sudaro 

pamatą sėkmingai kompetencijų plėtotei priešmokykliniame ugdyme.  

17.8. nustato ugdomosios veiklos planavimo, vaikų pasiekimų vertinimo aprašo formas ir jų 

parengimo terminus.  

         18. Mokykloje vaikai ugdomi 5 dienas per savaitę.  

         19. Mokytojas, dirbantis priešmokyklinio/ikimokyklinio ugdymo grupėje:  

19.1. organizuoja ugdomąją veiklą pagal programą tiesiogiai ar nuotoliniu būdu (esant 

ekstremaliai situacijai ar karantinui), atsižvelgdamas į patvirtinto modelio ypatumus, individualius 

vaikų poreikius; 



5 

 

19.2. siekdamas dermės ir ugdymo tęstinumo tarp ikimokyklinio, priešmokyklinio ir pradinio 

ugdymo programų, yra susipažinęs su priešmokyklinio ir pirmos klasės ugdymo programų 

nuostatomis;  

19.3. vertina vaikų pažangą ir pasiekimus, vadovaudamasis Priešmokyklinio ugdymo bendrąja 

programa, patvirtinta Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2014 m. rugsėjo 2 d.  

įsakymu Nr. ISAK-779, Ikimokyklinio amžiaus vaikų pasiekimų aprašu (2016 m.) ir Akmenės r. 

Dabikinės Vladimiro Zubovo mokyklos direktoriaus 2020 m. gruodžio 28 d. įsakymu Nr. V-125 „Dėl 

Akmenės r. Dabikinės Vladimiro Zubovo mokyklos ikimokyklinio / priešmokyklinio ugdymo vaikų 

pažangos ir pasiekimų vertinimo tvarkos aprašo“ patvirtinimo;  

19.4. atlieka kitus darbus, nurodytus jo pareigybės aprašyme, kuris parengtas pagal 

priešmokyklinio/ikimokyklinio ugdymo pedagogo pavyzdinį pareiginį aprašą.  

          20. Vaikų maitinimas vykdomas pagal patvirtintą dienos režimą.  

 21. Ugdymo turinio dokumentaciją sudaro: priešmokyklinio ir ikimokyklinio ugdymo 

ilgalaikis planas, savaitės veiklos planai, vaiko pasiekimų aplankas. Planai aprobuojami Mokyklos 

metodinėje taryboje  

22. Renginiai organizuojami pagal mokyklos direktoriaus patvirtintą 2021–2022 m. m. veiklos 

planą ir pagal tuo metu galiojančias Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro – valstybės 

lygio ekstremalios situacijos valstybės operacijų vadovo patvirtintas renginių organizavimo 

būtinąsias sąlygas.   
23. Programų įgyvendinimo laikotarpiu rekomenduojama organizuoti vaikų atostogas pagal 

bendrojo ugdymo mokykloms nustatytą mokinių atostogų laiką ir tėvų (globėjų) poreikius. 

24. Vadovaujantis 2021–2022 m. m. ir 2022–2023 m. m. pradinio, pagrindinio ir vidurinio 

ugdymo programų  bendraisiais ugdymo planais, patvirtintais Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo 

ir sporto ministro 2021 m. gegužės 3 d. įsakymu Nr. V-688, priešmokyklinio/ ikimokyklinio ugdymo 

grupės vaikams skiriamos  atostogos:  
  
   
Rudens 2021–11–03 – 2021–11–05 

Žiemos (Kalėdų) 2021–12–27 – 2022–01–07 

Žiemos 2022–02–14 –2022–02–18 

Pavasario (Velykų) 2022–04–19 – 2022–04–22 

Vasaros  2022–06–01 – 2022–08–31 

  
  

VII  SKYRIUS 

PRIEŠMOKYKLINIO/IKIMOKYKLINIO UGDYMO VAIKŲ 

PASIEKIMŲ VERTINIMAS IR TĖVŲ INFORMAVIMO TVARKA 

 

25. Mokykla nustato ugdomosios veiklos planavimo, pasiekimų vertinimo tvarkas, aprašus, 

rekomendacijas: 

25.1. vaiko daroma pažanga yra vertinama nuolat, pasirenkant vertinimo būdus ir metodus: 

stebėjimą, pokalbį, diskusiją, vaiko pasakojimą, jo darbelių ir veiklos analizę, garso, vaizdo įrašus ir 

kt. Vertinimo būdai ir metodai pasirenkami ir taikomi, atsižvelgiant į tai, kas vertinama – žinios ir 

supratimas, gebėjimai, nuostatos ar jų visuma – vaiko kompetencijos; 

25.2. vaikų pasiekimus ir pažangą vertina grupės pedagogai kartu su kitais pagalbos 

specialistais: logopedu, socialiniu pedagogu; 

25.3. vaikų turima patirtis ir gebėjimai bei kasdieniai pasiekimai ir veikla fiksuojami ir 

kaupiami vaiko pasiekimų Aplanke; 

25.4. vaiko pasiekimai įvertinami ir aprašomi du kartus per metus: pirminis vertinimas 

atliekamas nuo einamųjų metų rugsėjo 1 d. iki spalio 1 dienos, antrasis - užbaigus ugdymo programą, 

iki birželio 15 d.; 

25.5. vaikų veikla, pasiekimai ir pažanga su tėvais (įtėviais, globėjais) aptariami individualiai, 

pagal pageidavimą ir poreikius, bet ne rečiau kaip 2 kartus per metus: mokslo metų pradžioje ir 



6 

 

pabaigoje. Pokalbiuose prireikus dalyvauja Vaiko gerovės komisijos atstovai, kiti specialistai, 

administracijos atstovai; 

25.6. vaikų pasiekimai analizuojami  mokytojų tarybos posėdžiuose ir metodinės grupės 

pasitarimuose;  

25.7. baigus priešmokyklinio/ikimokyklinio ugdymo programas, iki birželio 15 d. pedagogas 

apibendrina ir parengia trumpą vaiko „Pažangos vertinimo“ aprašą.  

 

VIII SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

26. Priešmokyklinio/ikimokyklinio ugdymo pedagogas ugdymą pagal Programą vykdo 

vadovaudamasis Lietuvos Respublikos švietimo įstatymu ir šiuo Ugdymo planu. 

 

 

 

SUDERINTA 

Akmenės r. Dabikinės Vladimiro Zubovo 

mokyklos tarybos 2021 m. birželio 21 d.  

protokoliniu nutarimu, protokolas Nr. T-3 

 

 


